AN
\A PV D
%

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data E Tﬁ QPR. 2 Gﬂ ' [\[ﬂA 06

OGGETTO: Contratto a tempo determinato Collaboratore Professionale Sanitario, Infermiere, Sig.ra
Starlea Adriana.

\u
11 Direttore Generale Dott. Antonio Garau
Coadiuvato dal:
Direttore Amministrativo: Dott. Bruno Simola
Direttore Sanitar10: Dott. Roberto Sequi
Pubblicata all’ Albo Pretorio dell’ Azienda a partire da per 15 giorni consecutivi € posta a
disposizione per la consultazione 70 (11 b ), {}ﬂ

11 Direttore Amministrativo

SU proposta dell’ Utticio Sviluppo Organizzativo

ACQUISITA la deliberazione n.585 del 20.04.2010 con la quale € stata disposta I’assunzione per mesi
dodici, a decorrere dal 01/05/201 8 del Collaboratore Professionale Sanitario, Infermiere,
Sfarlea Sig.ra Adriana

RECEPITA la nota prot. int. 572/2011 con la quale il Direttore del Presidio ha richiesto 1’acquisizione di
personale infermieristico;

RITENUTO di conferire incarico a tempo determinato al Collaboratore Professionale Sanitario,
Infermiere, Sfarlea Sig.ra Adriana per dodici mesi;

SENTITO 1] parere tavorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

A1 sensi della vigente normativa in materia, stipulare regolare contratto di lavoro a tempo determinato con il
Collaboratore Professionale Sanitario, Infermiere, Sfarlea Sig.ra Adriana

Determinare la durata dell’incarico dal 01 Maggio 2011 per dodici mesi
Imputare al Centro di1 Costo n.05090103 1 costi di competenza

Trasmettere la deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi.

/I

Il Direttore Annﬁ'n 1strativo - [l Dir'ett_'ore Sanitario
Dott. Brum),S' ola . Dd{té: Roberto w

[




